
HK FAC
镀铬活塞杆
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属性
规格 活塞杆 - 按米出售

公差 f7
原料 钢 20MnV6, 铬 25 微米 ± 5
表面保护 铬层 25μm ±5μm

表面硬度HRC 66-69 (HV 850-1000)
粗糙度 Ra ≤ 0.2μm
NSS试验中耐腐蚀性达 40 小时,符合 ISO 3768 的标准 / 9
级

提示
受限适用于高污染度(例如装载用车箱边板等)的安装条件
其它尺寸见 HK FAC HC2

订购指南
Max. production length 6.00 m
其他大小规格可应客户要求提供

货品
名称 Ø S Weight / meter 
 (mm) (kg)

HK FAC 012 L000
HK FAC 250 L000
HK FAC 300 L000

12
250
300

0,91
385,30
493,00

Ø S = 活塞杆直径


