

属性	
规格	活塞杆-按米出售 公差 f7
原料	钢 20MnV6, 铬 25 微米 ± 5
表面保护	铬层 25μm ±5μm 表面硬度HRC 66-69 (HV 850-1000) 粗糙度 Ra ≤ 0.2μm NSS试验中耐腐蚀性达 40 小时,符合 ISO 3768 的标准 / 9 级



提示

受限适用于高污染度(例如装载用车箱边板等)的安装条件 其它尺寸见 HK FAC HC2

订购指南

Max. production length 6.00 m 其他大小规格可应客户要求提供

货品

名称	ØS (mm)	Weight / meter	
HK FAC 012 L000	12	0,91	
HK FAC 250 L000	250	385,30	
HK FAC 300 L000	300	493,00	

ØS=活塞杆直径